



DESCGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboración: 20/07/2018

Consecutivo
por Área: PFFPA/16.1/102/2018

Delegación : DURANGO

Área de Adscripción: JEFATURA

Comisionado: LOERA DE LA PAZ NORA MAYRA
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Periodo: 18 DE JULIO DE 2018

Lugar: Gómez Palacio, Dgo.

Fecha Factura	Folio	Razón Social	Importe	Observaciones
18/07/2018	B-307585	ACU900122EF1	\$258.00	CASSETAS
18/07/2018	B-307590	ACU900122EF1	\$262.00	CASSETAS
18/07/2018	B-307444	ACU900122EF1	\$301.00	CASSETAS
18/07/2018	B-307435	ACU900122EF1	\$224.00	CASSETAS
Total:			\$1,045.00	

Atentamente

L.R.I. NORA MAYRA LOERA DE LA PAZ

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

2018-5


Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C. P.14210

CFDI
Folio Fiscal

02ACCE3E-2E9A-4DF6-8DAE-927FDBC35B22

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-23T10:05:53

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-23T10:09:44

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 307585

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	3D67FD73601A26EA	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	83111602	55F3BB18DBE2EDA9	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
3D67FD73601A26EA	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
55F3BB18DBE2EDA9	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|02ACCE3E-2E9A-4DF6-8DAE-927FDBC35B22|2018-07-23T10:09:44|Pq+baBzmd0M2Qt0HDbjVRdBbRGm+cONLMuCODC3cjGF1LBYZ7OspyRZTcxnvYb5/EBWUar8ZZGy/QiYvPEhbYbr5/4BNFPgoV2R++WFukrDrYfTaYxxYhASNZTACH7P6cJ40a6Mur2XqPN8fQ2g7m8yFKler4Y/23SLWoUnMSxEVEEGbUx/ooWSWXWjufom7jgpXtBLwGfyQVY0z+OuFNOJzStgzMs1Oc73OyP5qe1Q68Fby49O/8J5tkDcowzKmnJTAXWCSohBepJ3YsYZ/h8vOmg/gz5xZ6vmWqVM8qoc4pT4bajPEJiiKxbqPkvIszL+6rw8HAXYhQ=||00001000000405295359||

Jul 18.5


Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

A617D0B7-63E1-475B-9AB6-927C6E835477

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-23T10:07:43

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-23T10:11:33

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 307590

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	C15C4DE1277DF393	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	83111602	EB937AEBC5C4E3EF	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
C15C4DE1277DF393	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
EB937AEBC5C4E3EF	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|A617D0B7-63E1-475B-9AB6-927C6E835477|2018-07-23T10:11:33|PfnQSnzXWxGMdg4RtNI3UzAv8bEmJ7I05P1xg2R6x64Tbv7O84Tz9kUkOcqVgv/h6
q6kFaKQrDh7qtvxAeLjxNzMg836L9ck/hNwihyXkV4hYz91PSDF9AAV9YqtJ/uKcvrjNSqWCqBafgsNRBnoJ8JdVuNnD5bcgRNmeWx7371PXFLjdMjnWNZW2Nzi2BOda
2jCrMIzulfSGJNvXiBRu0Z2hLN/0xZJCTI5HLldfCeuzDHnSYiv0uOd11uHEJmWslYftt+My4IALLON01e/+XK99FVJfuZ8xSAwZRi9hR2glFFqVtmvBrGi9ktDDE
GhdYKhpAMmq2g=|00001000000405295359|

Jul 18.5


Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
 Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCA
YERBANIS No Exterior: KM 213+070
 Lerdo
 Durango México
 C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

C39D164E-A12E-4A74-A610-C769C5312940

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-23T09:16:58

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-23T09:20:49

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 307444

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2

Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

CAMINO AL AJUSCO

No Exterior: 200

JARDINES EN LA MONTAÑA

TLALPAN

Ciudad de México

MÉXICO

C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	0803790C4282285C	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	83111602	90921B6EDDF98DA2	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	150.00	0.00	150.00

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
0803790C4282285C	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
90921B6EDDF98DA2	Traslado	150	002	Tasa	0.160000	24.00

Total con letra:

TRESCIENTOS UNO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
 IVA al 16.00 --> 41.52

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	259.48
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.52
TOTAL:	301.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.0]C39D164E-A12E-4A74-A610-C769C5312940[2018-07-23T09:20:49]L0/9qQ4Q55xLNAa44Ln7YUGo5LXHC5iCe6ihU4BCc5VqvsdXUxqkD2167WApdKnTB
 JbQv5hvw7nJFF6poPEUhbTGqPCJ+8e0w2Th3o4wwFQdKtTzY2PdCYV9QTFvbmMX0R/x1EWrsNqXsGQEfy2jkl97lXKh15H0i8XOkKWJW+vZS+QyYBsdjC0/EIqrVg86RD
 +JHUq5JMPxyKd4uifRgehi6eLfbSozcYif3YD130oJQYGJg5BsnlMFCS8+3hdX8apwJ63LKRW4nBmxtnm/fRqbuZnPbeVH/pXaFE0lqSD394j15NqwfBfzBn032leXNQ
 v2np7y+49crTBsA=||00001000000405295359||

101 18.5


Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C. P.14210

CFDI
Folio Fiscal

7131850E-662D-4D7C-950A-257A3286FD13

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-23T09:11:37

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-23T09:15:27

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 307435

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	B257980BCA026BAB	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	83111602	D000168F607CDA47	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B257980BCA026BAB	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
D000168F607CDA47	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|7131850E-662D-4D7C-950A-257A3286FD13|2018-07-23T09:15:27|N1OC20T2VTmk3RFoM+QwfnXT9l+KxwFUwaxgGzYdlmky9dSq5S12/H6PLQ6ZPmRg57
BZBX0U9fZxv/o6O/HmD1ZwtSJxVUCSPUuCPQE2DQC9ioMRn9ZdYtQWvL.Fs4K5/xB7z7kbyyQdIKqWMrty343UaNa/gfdlFw8FEjueq4JUO/ruMFIoYuXM6AjUynCc
bbL0y4j2MVUCV3VLHUdsTKdbhAeqrgNdRPuTRRC27AQsyU7V6EH4R1jrWois1UdY61BYPXMPcvJS1CHd5ryRwKhXyz2fFDuBYhXGh8rcozReNT23B+9ySPbg3w1IAh
TQ8aXcx3lq8UGJw==|00001000000405295359|